
UCHWAŁA NR XXVII/137/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości uiszcza się bez 
wezwania - z góry, w okresie miesięcznym do 10 dnia każdego miesiąca.  

§ 2. 1. Opłatę uiszcza się przelewem na indywidualne konto bankowe.  

2. Numer indywidualnego konta bankowego zostanie wskazany w potwierdzeniu przyjęcia deklaracji 
dotyczącej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/67/2016 Rady Gminy Rąbino z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego  z 2016, poz. 2635). 

§ 5. Uchwała wchodzi w po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz.1378. 

Id: D18ADD1C-D6AF-4932-9ED0-7270B102177A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


